
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ МАТЕМАТИКИ И ИНФОРМАТИКИ»

КИРОВСКОГОРАЙОНАГ.САРАТОВА

Приказ

19.09.2022 г
Об организации подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего
и среднего общего образования
МАОУ ЛМИ в 2022/2023 учебном году

.NI! 240

В соответствии с пунктом 1 части 12 статьи 59 Федерального закона от 29
декабря 2012 года NQ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Порядком проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования, утверждённым
совместным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018
года NQ 18911513,Порядком проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего образования, утверждённым
совместным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018
года NQ 19011512,приказом министерства образования Саратовской области от
31 августа 2022 года NQ 1406 «Об организации подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования на территории Саратовской
области в 2022-2023 учебном году», приказом комитета по образованию
администрации муниципального образования «Город Саратов» от 16 сентября
2022 года NQ 426 «Об организации подготовки и проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и
среднего общего образования на территории муниципального образования
«Город Саратов» в 2022-2024 учебном году», в целях организованного
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования в МАОУ ЛМИ в
2022/2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дорожную карту по организации и проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в МАОУ ЛМИ в 2022/2023
учебном году (Приложение 1).

2. Руководителям методических объединений в срок до 20 сентября 2022
года разработать и утвердить планы-графики подготовки к государственной



итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и
среднего общего образования в 2022/2023 учебном году.

3. Назначить лицейским координатором государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования
заместителя директора по УВР Злобину З.В., по образовательным программам
среднего общего образования заместителя директора по УВР Вдовенко Л.М.

4. Утвердить график информирования обучающихся и родителей по
подготовке к ГИА (Приложение 2).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ ЛМИ Н.Ю.Романова



Приложение I
к приказу МАОУ ЛМИ

от 19.09.2022 N~ 240

План
мероприятий по организации и проведению государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования в МАОУ ЛМИ в 2022/2023 учебном году

Х!! Мероприятие Сроки Ответственные
пlп исполнители
1. Анализ проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего
образования в 2022 году

1.1. Проведение статистического анализа по до 30 августа Злобина З.В.,
итогам государственной итоговой 2022 года Вдовенко Л.М.,
аттестации по образовательным руководители
программам основного общего (далее - МО
ГИА-9) и среднего общего образования
(далее - ГИА-11)

1.2. Подготовка аналитических материалов до 30 августа Злобина З.В.,
по ГИА-9 и ГИА-11 2022 года Вдовенко Л.М.

руководители
МО

1.3. Подведение итогов ГИА-9, ГИА-11 на 30 августа 2022 Вдовенко Л.М.
педагогическом совете года

2. Меры по повышению качества преподавания учебных предметов с
целью качественной подготовки к ГИА-9 и ГИА-ll

2.1. Организация работы по подготовке к сентябрь Злобина З.В.,
участию в ГИА в 2023 году 2022 года- Вдовенко Л.М.

май 2023 года руководители
МО

2.2. Посещение методических семинаров сентябрь - руководители
«Результаты ГИА 2022: анализ и октябрь МО
перспективы» 2022 года

2.3. Посещение методических семинаров в течение 2022- руководители
«Подготовка обучающихся к 2023 учебного МО, учителя-
государственной итоговой аттестации» года предметники

2.4. Посещение мастер-классов ведущих в течение 2022- руководители
педагогов области по вопросам 2023 учебного МО
подготовки к проведению ГИА (в года
режиме видеоконференций)

2.5. Изучение и анализ демонстрационных в течение 2022- руководители
вариантов ОГЗ и ЕГЭ в урочное время 2023 учебного МО, учителя-
и на занятиях внеучебной деятельности года предметники



2.6. Изучение правил заполнения бланков в течение 2022- руководители
ОГЗ и ЕГЗ (Методические 2023 учебного МО, учителя-
рекомендации, просмотр видеофильма) года предметники

2.7. Проведение диагностики первичного до 1 октября Злобина З.В.,
выбора предметов для участия в ГИА 2022 года Вдовенко Л.М.,

классные
2.8. Региональные проверочные работы по ноябрь Злобина З.В.

математике для обучающихся 9 2022 года,
классов март

2023 года
2.9. Формирование состава обучающихся, до 11 октября Злобина З.В.,

требующих особого внимания по 2022 года Вдовенко Л.М.
подготовке к ГИА

2.10. Организация подготовки сентябрь - Вдовенко Л.М.
обучающихся 11 классов к итоговому ноябрь
сочинению (изложению) 2022 года

2.11. Организация подготовки сентябрь Злобина З.В.
обучающихся 9 классов к итоговому 2022 года-
собеседованию по русскому языку февраль

2023 года
2.12. Организация подготовки обучающихся постоянно в Злобина З.В.,

кГИА течение Вдовенко Л.М.
2022/2023
учебного года

2.12.1. Проведение консультаций по вопросам в течение года руководители
ГИА МО, учителя-

предметники
2.12.2. Включение в систему уроков по в течение года руководители

подготовке к ГИА-2022 заданий в МО, учителя-
формате ОГЗ и ЕГЗ предметники

2.12.3. Проведение тренингов в течение года руководители
МО, учителя-
предметники

2.12.4. Изучение критериев оценивания в течение года руководители
МО, учителя-
предметники

2.12.5. Выполнение автоматизированных в течение года руководители
тестов в формате ГИА в МО, учителя-
дистанционном режиме на сайтах предметники
РешуОГЗ, Решу ЕГЗ



2.12.6. Использование в работе Открытого
банка заданий ОГЭ, Открытого банка
заданий ЕГЭ на сайте «Федеральный
институт педагогических измерений»

в течение года руководители
МО, учителя­
предметники

2.12.7. Выполнение диагностических работ по
предметам, выбранным учащимися
для сдачи на ГИА-2021, в системе
СтатГрад

2.12.8. Участие в репетиционных экзаменах в
формате ЕГЭ

3. Нормативно-правовое обеспечение организации и проведения ГИА по
образовательным программам основного общего и среднего общего
образования

В течение 2022- Злобина Э.В.,
2023 учебного Вдовенко Л.М.

В течение 2022- Вдовенко Л.М.
2023 учебного

года руководители
МО

3.1. Изучение нормативных документов Министерства просвещения
Российской Федерации и Министерства образования Саратовской
области по организации и проведению государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и
среднего общего образования в 2022/2023 учебном году на территории
Саратовской области:

3.1.1. Приказ Министерства просвещения РФ сентябрь 2022 Злобина Э.В.,
и Федеральной службы по надзору в года Вдовенко Л.М.
сфере образования и науки от 7 ноября
2018 года N2 189/1513 «Об утверждении
Порядка проведения государственной
итоговой аттестации по
образовательным программам
основного общего образования»,
Приказ Министерства просвещения РФ
и Федеральной службы по надзору в
сфере образования и науки от 7 ноября
2018 года N2 190/1512 «Об утверждении
Порядка проведения государственной
итоговой аттестации по
образовательным программам среднего
общего образования»

3.1.2. О перечне видов работ по подготовке и октябрь 2022
проведению ГИА по образовательным года
программам основного общего и
среднего общего образования

Злобина Э.В.,
Вдовенко Л.М.



3.1.3. О подготовке специалистов, октябрь 2022 Злобина З.В.,
привлекаемых к про ведению года Вдовенко Л.М.
государственной итоговой аттестации
по образовательным программам
основного общего и среднего общего
образования в 2023 году

3.1.4. О порядке и местах регистрации на октябрь 2022 Вдовенко Л.М.
участие в итоговом сочинении года
(изложении) в 2022/2023 учебном году

3.1.5. Об утверждении порядка сентябрь - Вдовенко Л.М.
информирования участников октябрь 2022 Злобина З.В.
государственной итоговой аттестации
по образовательным программам
основного общего и среднего общего
образования и их родителей (законных
представителей) по вопросам
организации и проведения
государственной итоговой аттестации
по образовательным программам
основного общего и среднего общего
образования

3.l.6. О порядке и местах подачи заявлений на ноябрь, Злобина З.В.,
сдачу государственной итоговой декабрь Вдовенко Л.М.
аттестации по образовательным 2023 года
программам основного общего и
среднего общего образования в 2023

3.1.7. Об утверждении единого расписания и январь 2023 Вдовенко Л.М.
продолжительности проведения ЕГЗ по года
каждому учебному предмету,
требований к использованию средств
обучения и воспитания при его
проведении в 2023 году

3.1.8. Об утверждении единого расписания и январь 2023 Злобина З.В.
продолжительности проведения года
основного государственного экзамена
по каждому учебному предмету,
требований к использованию средств
обучения и воспитания при его
проведения в 2022 году



3.1.9. Об определении минимального ноябрь 2021 Вдовенко Л.М.
количества баллов единого года
государственного экзамена,
подтверждающего освоение
образовательной программы среднего
общего образования, и минимального
количества баллов единого
государственного экзамена,
необходимого для поступления в
образовательные организации высшего
образования на обучение по программам
бакалавриата и программам
специалитета

3.1.10. О проведении итогового собеседования январь 2023 Злобина З.В.
по русскому языку в 2022/2023 учебном
году

3.1.11. Об утверждении мест регистрации на январь 2023 Вдовенко Л.М.
сдачу единого государственного
экзамена в 2023 году

3.1.12. Об обеспечении информационной март 2023 Злобина Э.В.,
безопасности при проведении ГИА по Вдовенко Л.М.
образовательным программам основного
общего и среднего общего образования в
2023 году

3.1.13. О проведении государственной итоговой май 2023 Вдовенко Л.М.
аттестации по образовательным
программам среднего общего
образования в форме единого
государственного экзамена для
обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья, детей-
инвалидов, инвалидов, а также лиц,
обучающихся в медицинской
организации, в основной период в 2023
году

3.1.14. Об аккредитации общественных май, июнь
наблюдателей при проведении 2023 года
государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного
общего и среднего общего образования
на территории Саратовской области в
основной период в 2023 году

3.2. Разработка и утверждение приказов по организации и проведению ГИА
по образовательным программам основного общего и среднего общего
образования в 2022/2023 учебном году:



3.2.1. О назначении школьных сентябрь 2022 г Злобина З.В.
координаторов ГИА координаторов

3.2.2. Об участии в региональных ноябрь 2022 Злобина З.В.
проверочных работах по математике года,
для обучающихся 9-х классов в март 2023 года
2022/2023 учебном году

3.2.4. Об утверждении списков участников ноябрь Вдовенко Л.М.
итогового сочинения 2022 года

3.2.5. О проведении итогового сочинения ноябрь Вдовенко Л.М.
(изложения) в 2022/2023 учебном году 2022 года

3.2.6. Об утверждении списков участников январь 2023 Вдовенко Л.М.
ЕГЗ 2023 года

3.2.7. Об утверждении списков участников январь 2023 Злобина З.В.
итогового собеседования по русскому года
языку

3.2.8. Об утверждении списков участников февраль 2023 Вдовенко Л.М.
ОГЗ года

3.2.9. О проведении репетиционных февраль - май Злобина З.В.
экзаменов по образовательным 2023 года Вдовенко Л.М.
программам основного общего,
среднего общего образования

4. Обучение лиц, привпекаемых к проведению ГИА-9, ГИА-ll
4.1. Изучение справочных материалов для февраль - март Злобина З.В.,

лиц, аккредитованных в качестве 2023 года Вдовенко Л.М.
общественных наблюдателей за ходом
ГИА

4.3. Обучение работников лицея, январь - май Злобина З.В.,
привлекаемых к проведению ГИА в 2023 года Вдовенко Л.М.
качестве работников ППЗ

4.4. Направить на обучение работников февраль-март Злобина З.В.,
лицея, привлекаемых к проведению 2023 года Вдовенко Л.М.
ГИА в качестве экспертов

4.5. Направить на обучение лиц, февраль-март Злобина З.В.,
привлекаемых к проведению ГИА в 2023 года Вдовенко Л.М
качестве общественных наблюдателей

4.6. Консультирование различных в течение 2022- Злобина З.В.,
категорий участников ГИА-9, ГИА- 11 2023 учебного Вдовенко Л.М.

года
5. Организационное сопровождение ГИА-9 и ГИА-ll

5.1. Изучение информационных писем министерства образования Саратовской
области по организации и проведению ГИА по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования на
теооитооии Сапатовской области в 2022/2023 vчебном году



5.2. Мероприятия по организационному обеспечению проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования

5.2.1. Обеспечить участие обучающихся 11-х май-июнь 2023 Вдовенко Л.М.
классов в ГИА-ll по расписанию,
утверждённому приказом
Министерства просвещения Российской
Федерации

5.2.2. Обеспечить участие обучающихся 9-х май-июнь 2023 Злобина Э.В.
классов в ГИА- 9 по расписанию,
утверждённому приказом
Министерства просвещения
Российской Федерации

5.2.3. Сбор и передача статистической август-сентябрь Злобина Э.В.,
информации о количестве: 2022 года Вдовенко Л.М.
обучающихся IX, ХI классов; до 1 ноября
лиц с ограниченными возможностями 2022 года
здоровья, инвалидов и детей

5.2.4. Организация работы телефона сентябрь 2022 г. Злобина Э.В.,
«горячей линии» Вдовенко Л.М.

5.2.5. Предложения по формированию декабрь 2022 г. Злобина Э.В.,
предварительного состава предметных Вдовенко Л.М.
комиссий

5.2.6. Предложения для предварительного ноябрь-декабрь Злобина Э.В.,
формирования списка работников 00, 2022 г. Вдовенко Л.М.
привлекаемыхк проведению ОГЭ и
ЕГЭ в качестве организаторов ППЭ,
технических специалистов ЕГЭ,
членов ГЭК

5.2.7. Проведение по утверждённому декабрь 2022 г. Злобина Э.В.,
расписанию итогового сочинения Вдовенко Л.М.

5.2.8. Проведение по утверждённому февраль-март Злобина Э.В.
расписанию итогового собеседования 2023
по русскому языку

6. Мероприятия по информационному сопровождению ГИА
6.1. Информационное наполнение в течение 2022- Вдовенко Л.М.

официального сайта МАОУ ЛМИ по 2023 учебного Фирсова К.Ю.
вопросам организации подготовки и года
проведения ГИА 2023

6.2. Подготовка и проведение педсоветов в течение 2022- Злобина Э.В.,
по вопросам подготовки и проведения 2023 учебного Вдовенко Л.М.
ГИА2023 года



6.3. Обеспечение работы телефона в течение 2022- Злобина З.В.,
«горячей линии» 2023 учебного Вдовенко Л.М.

года
6.4. Организация консультационной в течение 2022- Злобина З.В.,

поддержки участников ГИА 2023 учебного Вдовенко Л.М.
года

6.5. Организация и проведение в течение 20221- Злобина З.В.,
родительских собраний по вопросам 2023 учебного Вдовенко Л.М.
организации и проведения ГИА года

6.6. Участие в областном родительском в течение 20221- Злобина З.В.,
собрании «Готовимся к экзаменам 2023 учебного Вдовенко Л.М.
вместе» года

7. Размещение на сайте МАОУ ЛМИ информации о ходе подготовки и
проведении ГИА по образовательным программам основного общего и
среднего общего образования

7.1. О сроках и местах регистрации для до 70ктября Вдовенко Л.М
участия в написании итогового 2022
сочинения

7.2. О сроках проведения итогового до 21 октября Вдовенко Л.М.
сочинения (изложения) 2022

7.3. О сроках, местах и порядке до 7 ноября Вдовенко Л.М.
информирования о результатах до 3 О декабря
итогового сочинения (изложения) 2022 года

7.4. О сроках и местах подачи заявлений на до 1 декабря Вдовенко Л.М.
прохождение ГИА-11, местах 2022 года
регистрации на сдачу ЕГЗ

7.5. О сроках проведения ГИА-11 до 1 декабря Вдовенко Л.М.
2022

7.6. О сроках и местах подачи заявлений на до 1 января 2023 Злобина З.В.
прохождение ГИА-9 года

7.7. О сроках проведения итогового до 25 декабря Злобина З.В.
собеседования по русскому языку 2022 года, до 25

января 2023
года

7.8. О сроках проведения ГИА-9 до 1 февраля Злобина З.В.
2023 года

7.9. О сроках, местах и порядке подачи и до 20 февраля Вдовенко Л.М.
рассмотрения апелляций ГИА-11 2023 года

7.10. О сроках, местах и порядке подачи и до 20 марта Злобина З.В.
рассмотрения апелляций ГИА-9 2023 года



7.11. О сроках, местах и порядке не позднее, чем Вдовенко Л.М.
информирования о результатах за месяц до дня
итогового сочинения, ГИА-11 проведения

итогового
сочинения
(изложения ),
начала
экзаменов

7.12. О сроках, местах и порядке до 20 марта Злобина З.В.
информирования о результатах ГИА-9 2022 года
О сроках, местах и порядке до 8 января 2023 Злобина З.В.
информирования о результатах года, до 8
итогового собеседования по русскому февраля 2023
языку года

7.13. Организация работы веб-ресурса по май - ноябрь Вдовенко Л.М.
информированию участников ГИА по 2023 года
образовательным программам
основного общего образования о
результатах экзаменов

7.l4. Организация контроля за оформлением в течение 2022- Злобина З.В.,
информационных стендов в МАОУ 2023 учебного Вдовенко Л.М
ЛМИ по процедуре проведения ГИА в года
2023 году, размещение
соответствующей информации на сайте
МАОУЛМИ



Приложение 2
к приказу МАОУ ЛМИ

от 19.09.2022 NQ 240

Схема информирования участников государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования и их родителей

(законных представителей) по вопросам организации и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

общего образования, итогового сочинения (изложения)

N!! Вид Сроки Ответственный за
о/п информации информирования информирование
1. О работе телефонов «Горячая сентябрь - ноябрь Вдовенко Л.М.

линия» Провоторова А.В.
Пирогова Л.А.

2. Об официальных сайтах в сети сентябрь - ноябрь Вдовенко Л.М.
Интернет, содержащих Провоторова А.В.
информацию по вопросам Пирогова Л.А.
организации и проведения ГИА,
итогового сочинения

3. О минимальном количестве сентябрь - октябрь Вдовенко Л.М.
баллов ЕГЭ, необходимом для Провоторова А.В.
получения аттестата о среднем Пирогова Л.А.
общем образовании

4. О минимальном количестве октябрь Вдовенко Л.М.
баллов ЕГЭ, необходимом для Провоторова А.В.
поступления на обучение по Пирогова Л.А.
программам бакалавриата и
программам специалитета

5. О демоверсиях контрольных сентябрь - ноябрь Вдовенко Л.М.
измерительных Провоторова А.В.
(экзаменационных) материалов Пирогова Л.А.
ГИА

6. Об открытом банке заданий ЕГЭ сентябрь - ноябрь Вдовенко Л.М.
Провоторова А.В.
Пирогова Л.А.

7. О формах про ведения ГИА сентябрь - декабрь Вдовенко Л.М.
Провоторова А.В.
Пирогова Л.А.

8. О порядке проведения итогового сентябрь - декабрь Вдовенко Л.М.
сочинения Провоторова А.В.

Пирогова Л.А.
9. О сроках, местах и порядке не позднее чем за Вдовенко Л.М.

регистрации для участия в два месяца до дня Провоторова А.В.
написании итогового сочинения проведения Пирогова Л.А.

итогового
сочинения

10. О сроках про ведения итогового не позднее чем за Вдовенко Л.М.
сочинения месяц до Провоторова А.В.

завершения срока Пирогова Л.А.
подачи заявления



К!? Вид Сроки Ответственный за
о/о информации информирования информирование
11. О сроках, местах и порядке не позднее, чем за Вдовенко Л.М.

информирования месяц до Провоторова А.В.
о результатах итогового проведения Пирогова Л.А.
сочинения итогового

сочинения
12. О выборе предметов на сентябрь - январь Вдовенко Л.М.

прохождение ГИА и Провоторова А.В.
поступлении в образовательные Пирогова Л.А.
организации высшего
образования

13. О сроках, местах и порядке не позднее, чем за Вдовенко Л.М.
регистрации на ГИА, ЕГЭ два месяца до Провоторова А.В.

завершения срока Пирогова Л.А.
подачи заявления

14. О сроках и продолжительности сентябрь - ноябрь Вдовенко Л.М.
проведения ГИА, требования к Провоторова А.В.
использованию средств Пирогова Л.А.
обучения и воспитания

15. О порядке проведения ГИА февраль - март Вдовенко Л.М.
Провоторова А.В.
Пирогова Л.А.

16. Об организации ГИА дЛЯ сентябрь - февраль Вдовенко Л.М.
обучающихся с ограниченными Провоторова А.В.
возможностями здоровья, детей- Пирогова Л.А.
инвалидов, инвалидов

17. Об основаниях досрочного апрель - май Вдовенко Л.М.
завершения экзамена по Провоторова А.В.
уважительной причине Пирогова Л.А.

18. О получении повторного апрель - май Вдовенко Л.М.
допуска к участию в ГИА при Провоторова А.В.
пропуске экзамена в основные Пирогова Л.А.
сроки по уважительной причине

19. О повторном участии в ГИА апрель - май Вдовенко Л.М.
Провоторова А.В.
Пирогова Л.А.

20. Основания для удаления с сентябрь - июль Вдовенко Л.М.
экзамена, изменения и Семенова О.Н.
аннулирования результата ГИА Кокорев А.В.

21. О проверке экзаменационных сентябрь - май Вдовенко Л.М.
работ Провоторова А.В.

Пирогова Л.А.
22. О сроках, местах и порядке не позднее чем за Вдовенко Л.М.

информирования о результатах месяц до начала Провоторова А.В.
ГИА экзаменов Пирогова Л.А.

23. О сроках, местах и порядке не позднее чем за Вдовенко Л.М.
подачи и рассмотрения месяц до начала Провоторова А.В.
апелляций экзаменов Пирогова Л.А.

24. О местах расположения ППЭ март-май Вдовенко Л.М.
Провоторова А.В.



Х!! Вид Сроки Ответственный за
о/о информации информирования информирование

Пирогова Л.А.
25. О списках распределения март, май Вдовенко Л.М.

участников ГИА по ППЭ и по Провоторова А.В.
предметам на сдачу ГИА Пирогова Л.А.

26. О сроке действия результатов апрель - май Вдовенко Л.М.
ЕГЭ Провоторова А.В.

Пирогова Л.А.
27. Информирование в течение одного Вдовенко Л.М.

о решениях государственной рабочего дня после Провоторова А.В.
экзаменационной комиссии передачи Пирогова Л.А.
(далее - ГЭК) электронной версии

протокола ГЭК в
органы управления
образованием

28. Информирование о результатах в течение одного Вдовенко Л.М.
ГИА рабочего дня со дня Провоторова А.В.

их передачи Пирогова Л.А.
в образовательные
организации,
органы управления
образованием

29. Информирование о сроках, в день утверждения Вдовенко Л.М.
местах рассмотрения апелляций председателем ГЭК Провоторова А.В.

результатов ГИА Пирогова Л.А.
за. Информирование о результатах в течение двух Вдовенко Л.М.

рассмотрения апелляции о рабочих дней после Провоторова А.В.
несогласии с выставленными официального дня Пирогова Л.А.
баллами объявления

I'_ез),льтатов ГИА
З1. Информирование об изменении в течение одного Вдовенко Л.М.

результатов ГИА апеллянта, рабочего дня со дня Провоторова А.В.
апелляция которого о несогласии их передачи в Пирогова Л.А.
с выставленными баллами была образовательные
удовлетворена конфликтной организации,
комиссией органы управления

образованием
З2. Об организации общественного сентябрь - май Вдовенко Л.М.

наблюдения на ГИА Провоторова А.В.
Пирогова Л.А.


		2022-12-26T17:02:42+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ МАТЕМАТИКИ И ИНФОРМАТИКИ" КИРОВСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА




